

Změnový list č. 2, ze dne 26.4.2024

ZL	NÁZEV	Cena bez DPH	cena vč. DPH
5	Silnoproud	202 239,22	244 709,45
6	SDK, dveře	36 316,38	43 942,82
7	Omítky a opravy prefa	31 334,24	37 914,43
8	Keramické obklady	-5 328,25	-6 447,19
	<b>součet</b>	<b>264 561,58</b>	<b>320 119,52</b>
	z toho:		
	Vícepráce	269 889,84	326 566,70
	Méněpráce	-5 328,25	-6 447,19

5 - SILNOPROUD  
SŠD Lysá nad Labem

Měření a dohledání kabeláže pod napětím	množství	Kč/mj	Celkem
Dohledání kabeláže pod napětím a odpojení v rozvaděči	1	1 800,00	1 800,00
Doprava	1	1 800,00	1 800,00
mezisoučet			<b>3 600,00</b>
<b>Kabelové vedení v nehořlavé variantě</b>			
Vrtáký do betonu	1	3 000,00	3 000,00
HI šrouby	400	10,20	4 080,00
Přichytky nehořlavé 1P	200	19,20	3 840,00
Přichytky nehořlavé 2P	200	21,60	4 320,00
Kabel PRAFLADUR-J 3 X 1,5 P60- R	369	39,60	14 612,40
Kabel PRAFLADUR-J 3 X 2,5 P60- R	16,4	53,74	881,27
INTE SOLARIX KABEL SXKD-5E-UTP-LSOH CAT5E	45	11,76	529,20
Rozvaděč ocel vestavěný nehořlavý CSEIK2U18E EL30	1	28 950,00	28 950,00
Práce včetně nastřelování vrtání kotvení po 30cm vč dop	1	83 000,00	83 000,00
mezisoučet			<b>143 212,87</b>
<b>Rolety / Ostatní práce</b>			
Krabice hluboké	9	42,00	378,00
Krabice SDK	1	1 440,00	1 440,00
Kabel Cyky 5x1,5	100,86	23,57	2 377,07
Posunutí rozvaděče	1	1 800,00	1 800,00
Okruh Mirovlnka - vč kabelu a jističe v rozvaděči	1	1 800,00	1 800,00
Práce	1	10 704,00	10 704,00
mezisoučet			<b>18 499,07</b>
<b>Chlazení / Vzduchotechnika</b>			
Kabel Cyky 5x2,5	53,3	38,80	2 067,83
Kabel Cyky 5x1,5	8,2	23,57	193,26
Kabel Cyky 3x1,5	8,2	14,15	116,01
CYA 6	22,14	30,00	664,20
Kabel Cyky 3x2,5	45,1	23,32	1 051,55
mezisoučet			<b>4 092,85</b>
<b>Přívodní kabeláž / STOP tlačítko</b>			
Kabel přívodní PRAFlaDur 4x10 RE P60- R	13,12	302,40	3 967,49
HDO kabel PRAFLADUR-J 3 X 1,5 P60- R	13,12	38,56	505,85
INTE SOLARIX KABEL SXKD-5E-UTP-LSOH CAT5E	26,24	11,76	308,58
Rošt	16	375,00	6 000,00
Kotvící prvky	1	2 556,00	2 556,00
Optická trubička bezhalogenová	16	54,00	864,00
Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 100A	1	4 166,40	4 166,40
Vypínací spoušť 208-250V AC/DC pro MC1, kabel 3 m	1	1 710,00	1 710,00
požární tlačítko se sklem GW42201	1	900,00	900,00
Montáž přepojení osazení	1	4 800,00	4 800,00
mezisoučet			<b>25 778,33</b>
<b>Přímotopy</b>			
Kabel Cyky 3x2,5	118,9	23,32	2 772,27
Krabice hluboké	8	42,00	336,00
Kombinovaný chránič s nadproudovou ochranou 16B/2/0	4	1 488,00	5 952,00
Práce	1	8 640,00	8 640,00
mezisoučet			<b>17 700,27</b>

mezisoučet  
sleva

5%

212 883,39  
-10 644,17

**CELKEM**

**202 239,22**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PROSTOR NA ODBORNÉ UČEBNY

Objekt: **6 - Výztuhy SDK, dveře**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>36 316,38</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 316,38
	D	763	Konstrukce suché výstavby				36 316,38
1	K	763111720	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	24,000	673,00	16 152,00
2	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	16,000	170,00	2 720,00
3	M	60726284	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	8,000	305,00	2 440,00
4	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,249	620,00	154,38
5	M	5534118R	D7 - dveře jednokřídlé ocelové interierové bezpečnostní protipožární bez polodrážky EW 15, 30, 45 do speciální zárubně 900x1970mm s povrchovou úpravou (estetický standard HSE) + kování - zabezpečené dvojitou bezp.závorou nebo rozvorou, úprava dlem podmínek pojišťovny (rozdíl)	kus	1,000	14 850,00	14 850,00

**Stavba:**

REKONSTRUKCE PROSTOR NA ODBORNÉ UČEBNY

Objekt:

7 - Omítky a prefa konstrukcí

Místo:

Lysá nad Labem

Datum: 8. 2. 2024

Zhotovitel: Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>31 334,24</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				31 334,24
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				31 334,24
1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací mýstek nanášený ručně stěn	m2	57,120	79,00	4 512,48
2	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	57,120	298,00	17 021,76
			(10,38+6,78+5,62)*3,0		68,34		
			-3*2,2*1,7		-11,22		
3	R1		spárování mezi panely	hod.	18,000	350,00	6 300,00
4	R2		úprava výtuzě průvlak sloup	hod.	4,000	350,00	1 400,00
5	R3		úpravy spar nad průvlak	hod.	6,000	350,00	2 100,00

**Stavba:**

REKONSTRUKCE PROSTOR NA ODBORNÉ UČEBNY

Objekt:

8 - Keramické obklady

Místo:

Lysá nad Labem

Zhotovitel Miramid s.r.o.

D	781	Dokončovací práce - obklad				38 058,95	
188	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	26,823	536,00	14 377,13
189	M	5976125R	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 (např. Standard Rako série One matný)	m2	29,505	500,00	14 752,50
190	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	26,823	49,00	1 314,33
	VV		Např. Standard Mapei				
	VV		26,823		26,823		
191	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	26,823	49,00	1 314,33
192	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,823	64,00	1 716,67
193	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,823	44,00	1 180,21
194	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obladaček rovné	m	20,000	84,00	1 680,00
195	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	36,000	37,00	1 332,00
196	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,431	503,00	216,79
197	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,431	406,00	174,99
			Součet				38 058,95
			sleva	%	14		-5 328,25